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Resultado Final - Candidatos Eliminados pos recurso da fase do Resultado

Candidato

AECIO SOARES CELESTINO
ALEXANDRE ADOLPHO AGUIAR DA SILVA
ANA AMELIA GOMES GUTHEIL

ANA MARIA BENTO DA SILVA
ANCELMO SANTANA DOS SANTOS
ANDRE LUIZ CARLOS DE PAIVA
ANTONIO ANDRADE DE MATOS JUNIOR
ANTONIO CELIO GOMES DA SILVA
ANTONIO HIROSHI YOSHIOKA
AUGUSTO ZENKER PEREIRA
AUSTICLINEO VIEIRA DE SOUZA
BENEDITA PEREIRA DE SOUZA
BRENDA LETICIA DANTAS DE OLIVEIRA
CARLOS EDUARDO LAVAREDA DO NASCIMENTO
CHRISTIAN FORGANES COTE

CLAUDIO DE SOUSA SILVA

CRISTINA SANTOS DA SILVA
DEYVISON OLIVEIRA MUNIZ

EDSON RIBEIRO SOARES

EDUARDO RIBEIRO BENEZAR

EMANUEL ARCANJO TARGINO

Preliminar

Inscricao

2025.037.001.00015
2025.037.001.00013
2025.037.001.00231
2025.037.001.00018
2025.037.001.00022
2025.037.001.00222
2025.037.001.00115
2025.037.001.00049
2025.037.001.00193
2025.037.001.00192
2025.037.001.00243
2025.037.001.00148
2025.037.001.00058
2025.037.001.00132
2025.037.001.00137
2025.037.001.00254
2025.037.001.00127
2025.037.001.00010
2025.037.001.00059
2025.037.001.00147

2025.037.001.00230
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Cédigo

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro
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Processo Seletivo de alunos de Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo Turistico Natural - 37/2025 - Resultado Final -
Candidatos Eliminados po6s recurso da fase do Resultado Preliminar

ERICK DA SILVA NUNES DE BRITO

FEICAL ABDEL MONEIM DEIAB ALY

FELIPE SILVA DA COSTA

FELLIPE SIMAO NETO

FILIPE LEAL DA SILVA ALMEIDA

FLAVIO FERREIRA FERRO

FRANCIELE PEREIRA ALVES DE CARVALHO

FRANCIS DE LIMA

IARA RAFAELA VIANA DA SILVA

ISAURA GABRIELLE DA SILVA PESSOA DE OLIVEIRA

ISLY KATHLEEN DE LIMA RAMOS
ISMENIA LUCIA VALLEJOS MURO
ISOMAR DE SANTANA CAMPOS

IVAN MEDEIROS DE LUNA FILHO
JEANE CRISTINA BOENTE PASSOS
JEFFERSON LEITE PEREIRA DA SILVA
JESSICA DA SILVA

JOAO JOSE LIMA DE SANTANA

JOSE ALBERTO DE CASTRO

JOSE WAGNER BARBOSA DA SILVA
JOSIMAR MOTA

JUCILEIA ALEXANDRA VIEIRA DE LIMA
JULIANE CANTANHEDE DE SOUSA
JULIANO DE OLIVEIRA SOARES

JULIO CESAR RODRIGUES GOMES
JULIO FERNANDO BARBOSA

KAIRON WILLIS DE SOUSA PEREIRA
LAIS TATIANA SANTIAGO SILVA
LARISSA ALVES DE LIMA

LUANA FERNANDES TEIXEIRA

LUAN MARTINS GONCALVES
LUCIENE ALMEIDA DE LIMA

LUIZ YOSHIHIRO GARCIA DE LIMA HAGI

MARCELO PINHEIRO DE MENEZES

2025.037.001.00178

2025.037.001.00133

2025.037.001.00110

2025.037.001.00094

2025.037.001.00149

2025.037.001.00185

2025.037.001.00131

2025.037.001.00040

2025.037.001.00172

2025.037.001.00055

2025.037.001.00077

2025.037.001.00251

2025.037.001.00068

2025.037.001.00237

2025.037.001.00109

2025.037.001.00232

2025.037.001.00157

2025.037.001.00085

2025.037.001.00047

2025.037.001.00045

2025.037.001.00175

2025.037.001.00156

2025.037.001.00201

2025.037.001.00135

2025.037.001.00218

2025.037.001.00106

2025.037.001.00016

2025.037.001.00227

2025.037.001.00090

2025.037.001.00097

2025.037.001.00150

2025.037.001.00173

2025.037.001.00116

2025.037.001.00155
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1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro
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Processo Seletivo de alunos de Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo Turistico Natural - 37/2025 - Resultado Final -
Candidatos Eliminados po6s recurso da fase do Resultado Preliminar

MARCO CESAR SILVA

MARIA ANTONIETA APARECIDA DE OLIVEIRA SAMPAIO

SANTOS TROMBINI

MARIA APARECIDA DE FARIA

MARIA DE LOURDES ALVES DOS SANTOS
MARIA ISABEL SILVA DE SOUZA

MONICA DE HOLANDA LIMA DE OLIVEIRA
NADNE LAYS BARRETO BISPO

NATALY CLARA DA CONCEICAO SILVA
PATRICIA CAROBA DE ARAUJO LOUREIRO
PEDRO HENRIQUE MARTINS DOS SANTOS
RAFAEL DE BRITO COSTA

RAQUEL VIEIRA DO NASCIMENTO
RICARDO COBE DA SILVA

RICARDO RAMOS DA SILVA

ROBSON COSTA NOGUEIRA

ROSANA APARECIDA BARBOSA

RUI JANUARIO TORRES ANDRADE
SANDRA SOARES DA SILVA

SARA DA COSTA SILVA

SCHEILA DE FATIMA COSTA DE ALMEIDA
SELMA CAROLINA SCHWERTNER

SUENIA FREIRE DE JESUS

TALES FERNANDO DE ARAUJO

TATIANA BITTENCOURT ALBINO
THAMYRIS MAYRA NORTE SANTOS
UERIKA CARLA DE ALMEIDA SILVA
VERANILDA MUNIZ PEREIRA

VERONICA ALVES TEIXEIRA

2025.037.001.00104

2025.037.001.00136

2025.037.001.00140

2025.037.001.00168

2025.037.001.00183

2025.037.001.00062

2025.037.001.00071

2025.037.001.00053

2025.037.001.00179

2025.037.001.00161

2025.037.001.00225

2025.037.001.00236

2025.037.001.00054

2025.037.001.00027

2025.037.001.00203

2025.037.001.00130

2025.037.001.00066

2025.037.001.00165

2025.037.001.00195

2025.037.001.00086

2025.037.001.00138

2025.037.001.00076

2025.037.001.00051

2025.037.001.00214

2025.037.001.00220

2025.037.001.00082

2025.037.001.00092

2025.037.001.00248
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1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro
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