



Instituto Federal da Paraíba
COMPEC - Comissão Permanente de Concursos
Processo Seletivo de alunos de Especialização Técnica em Guia em Atrativo
Turístico Natural - 37/2025

Resultado Final - Candidatos Eliminados pós recurso da fase do Resultado Preliminar

Candidato	Inscrição	Código
AECIO SOARES CELESTINO	2025.037.001.00015	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
ALEXANDRE ADOLPHO AGUIAR DA SILVA	2025.037.001.00013	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
ANA AMELIA GOMES GUTHEIL	2025.037.001.00231	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
ANA MARIA BENTO DA SILVA	2025.037.001.00018	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
ANCELMO SANTANA DOS SANTOS	2025.037.001.00022	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
ANDRÉ LUIZ CARLOS DE PAIVA	2025.037.001.00222	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
ANTONIO ANDRADE DE MATOS JÚNIOR	2025.037.001.00115	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
ANTONIO CÉLIO GOMES DA SILVA	2025.037.001.00049	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
ANTONIO HIROSHI YOSHIOKA	2025.037.001.00193	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
AUGUSTO ZENKER PEREIRA	2025.037.001.00192	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
AUSTICLINEO VIEIRA DE SOUZA	2025.037.001.00243	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
BENEDITA PEREIRA DE SOUZA	2025.037.001.00148	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
BRENDA LETÍCIA DANTAS DE OLIVEIRA	2025.037.001.00058	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
CARLOS EDUARDO LAVAREDA DO NASCIMENTO	2025.037.001.00132	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
CHRISTIAN FORGANES COTE	2025.037.001.00137	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
CLÁUDIO DE SOUSA SILVA	2025.037.001.00254	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
CRISTINA SANTOS DA SILVA	2025.037.001.00127	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
DEYVISON OLIVEIRA MUNIZ	2025.037.001.00010	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
EDSON RIBEIRO SOARES	2025.037.001.00059	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
EDUARDO RIBEIRO BENEZAR	2025.037.001.00147	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
EMANUEL ARCANJO TARGINO	2025.037.001.00230	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro

ERICK DA SILVA NUNES DE BRITO	2025.037.001.00178	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
FEICAL ABDEL MONEIM DEIAB ALY	2025.037.001.00133	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
FELIPE SILVA DA COSTA	2025.037.001.00110	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
FELLIPE SIMAO NETO	2025.037.001.00094	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
FILIPE LEAL DA SILVA ALMEIDA	2025.037.001.00149	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
FLAVIO FERREIRA FERRO	2025.037.001.00185	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
FRANCIELE PEREIRA ALVES DE CARVALHO	2025.037.001.00131	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
FRANCIS DE LIMA	2025.037.001.00040	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
IARA RAFAELA VIANA DA SILVA	2025.037.001.00172	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
ISAURA GABRIELLE DA SILVA PESSOA DE OLIVEIRA	2025.037.001.00055	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
ISLY KATHLEEN DE LIMA RAMOS	2025.037.001.00077	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
ISMENIA LUCIA VALLEJOS MURO	2025.037.001.00251	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
ISOMAR DE SANTANA CAMPOS	2025.037.001.00068	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
IVAN MEDEIROS DE LUNA FILHO	2025.037.001.00237	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
JEANE CRISTINA BOENTE PASSOS	2025.037.001.00109	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
JEFFERSON LEITE PEREIRA DA SILVA	2025.037.001.00232	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
JESSICA DA SILVA	2025.037.001.00157	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
JOAO JOSE LIMA DE SANTANA	2025.037.001.00085	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
JOSE ALBERTO DE CASTRO	2025.037.001.00047	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
JOSE WAGNER BARBOSA DA SILVA	2025.037.001.00045	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
JOSIMAR MOTA	2025.037.001.00175	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
JUCILEIA ALEXANDRA VIEIRA DE LIMA	2025.037.001.00156	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
JULIANE CANTANHEDE DE SOUSA	2025.037.001.00201	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
JULIANO DE OLIVEIRA SOARES	2025.037.001.00135	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
JULIO CESAR RODRIGUES GOMES	2025.037.001.00218	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
JÚLIO FERNANDO BARBOSA	2025.037.001.00106	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
KAIRON WILLIS DE SOUSA PEREIRA	2025.037.001.00016	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
LAÍS TATIANA SANTIAGO SILVA	2025.037.001.00227	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
LARISSA ALVES DE LIMA	2025.037.001.00090	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
LUANA FERNANDES TEIXEIRA	2025.037.001.00097	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
LUAN MARTINS GONÇALVES	2025.037.001.00150	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
LUCIENE ALMEIDA DE LIMA	2025.037.001.00173	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
LUIZ YOSHIHIRO GARCIA DE LIMA HAGI	2025.037.001.00116	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
MARCELO PINHEIRO DE MENEZES	2025.037.001.00155	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro

*Processo Seletivo de alunos de Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - 37/2025 - Resultado Final -
Candidatos Eliminados pós recurso da fase do Resultado Preliminar*

MARCO CESAR SILVA	2025.037.001.00104	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
MARIA ANTONIETA APARECIDA DE OLIVEIRA SAMPAIO SANTOS TROMBINI	2025.037.001.00136	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
MARIA APARECIDA DE FARIA	2025.037.001.00140	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
MARIA DE LOURDES ALVES DOS SANTOS	2025.037.001.00168	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
MARIA ISABEL SILVA DE SOUZA	2025.037.001.00183	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
MÔNICA DE HOLANDA LIMA DE OLIVEIRA	2025.037.001.00062	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
NADNE LAYS BARRETO BISPO	2025.037.001.00071	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
NATALY CLARA DA CONCEIÇÃO SILVA	2025.037.001.00053	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
PATRÍCIA CAROBA DE ARAUJO LOUREIRO	2025.037.001.00179	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
PEDRO HENRIQUE MARTINS DOS SANTOS	2025.037.001.00161	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
RAFAEL DE BRITO COSTA	2025.037.001.00225	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
RAQUEL VIEIRA DO NASCIMENTO	2025.037.001.00236	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
RICARDO COBE DA SILVA	2025.037.001.00054	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
RICARDO RAMOS DA SILVA	2025.037.001.00027	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
ROBSON COSTA NOGUEIRA	2025.037.001.00203	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
ROSANA APARECIDA BARBOSA	2025.037.001.00130	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
RUI JANUÁRIO TORRES ANDRADE	2025.037.001.00066	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
SANDRA SOARES DA SILVA	2025.037.001.00165	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
SARA DA COSTA SILVA	2025.037.001.00195	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
SCHEILA DE FÁTIMA COSTA DE ALMEIDA	2025.037.001.00086	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
SELMA CAROLINA SCHWERTNER	2025.037.001.00138	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
SUÊNIA FREIRE DE JESUS	2025.037.001.00076	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
TALES FERNANDO DE ARAUJO	2025.037.001.00051	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
TATIANA BITTENCOURT ALBINO	2025.037.001.00214	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
THAMYRIS MAYRA NORTE SANTOS	2025.037.001.00220	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
UERIKA CARLA DE ALMEIDA SILVA	2025.037.001.00082	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
VERANILDA MUNIZ PEREIRA	2025.037.001.00092	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro
VERÔNICA ALVES TEIXEIRA	2025.037.001.00248	1 - Especialização Técnica em Guia em Atrativo Turístico Natural - Cabedelo Centro